



Pos. Art. nr.	Benämning	Pos. Art. nr.	Benämning
1. 6951-11	Hjul 20x1.75"	3. 5642	Skruv M8x16
6950-200	Fälg Al 406-21	5864	Bricka M8
8267-236	Nav Joytech, borrat	7600-112	Kupollåsmutter M8
506-190	Eker 2.36x190 mm	4. 7600-4	Dragstång
553	Ekernippel	5. 7600-5	Markstöd
600-406	Fälgband	6. 14323	Skruv M6x16
910-20	Slang 47/57-406 mm	5843	Låsmutter M6
731-7	Däck 20x1.75x2 svart	7 7600-8	Plywood behandlad
2. 7600-7	Ram cykelkärra med rörsarg	5642	Vagnsskruv M5x25
		5861	Bricka M5
		5842-9	Låsmutter M5

Tillbehör: 7607-5 Koppling till cykelkärra